spracovateľa zmeny, ktorým je Architektonické štúdio Atrium s.r.o., zastúpená Ing. Arch. 

Dušanom Burákom, CSc., autorizovaným architektom č. 0837 AA, so sídlom Mlynská 

27, 040 01 Košice – Staré mesto, IČO: 44263970, čo bude definované v Zmluve o dielo 

č. 169/2023 vo výške 9 840,- EUR (slovom: deväťtisíc osemsto štyridsať eur). 

Spracovateľ zmeny bol vybraný ako víťazný uchádzač verejného obstarávania v zmysle 

zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon o verejnom obstarávaní“). 

3. Žiadateľ sa zaväzuje k čiastočnej úhrade nákladov na účet Obstarávateľa vo výške: 7.380,- 

Eur (slovom: Sedemtisíc tristo osemdesiat eur), ktoré tvoria pomernú časť nákladov 

(75%) hradených žiadateľom v zmysle uznesenia Obecného zastupiteľstva č. 17/2023 zo 

dňa 19.05.2023, ktorým bolo definované, že 25 % uhradí obec a 75 % uhradí žiadateľ. 

Žiadateľ uhradí sumu do 10 pracovných dní od účinnosti tejto zmluvy.